ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 28 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Họp triển khai nhiệm vụ lễ Thánh Đaminh của Giáo phận Bùi Chu

Ủy ban nhân dân xã Xuân Trường kính mời:

- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Đỗ Anh Vương - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND, Phòng
Kinh tế, Ban chỉ huy quân sự xã; Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Đại diện Đội Quản lý thị trường số 6;

- Đại diện Đội quản lý Điện lực khu vực Xuân Trường;

- Trạm trưởng trạm y tế Xuân Ngọc.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08 giờ 00, ngày 30/7/2025 (Thứ tư).

* Địa điểm: Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND-UBND xã.

Dự Họp triển khai nhiệm vụ lễ Thánh Đaminh của Giáo phận Bùi Chu.

Kính mời các vị đại biểu về dự đúng giờ. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội
chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-07-28T15:47:15+0700

		2025-07-28T15:53:11+0700

		2025-07-28T15:53:11+0700